XVIe siècle.  Parchemin.  14  feuillets  à  2  col.  422  sur  300  millim.
Rel. parchemin. (Chapitre.)

516 (479). Legendarium secundum usum ecclesiae Carnotensis.
Commence à la légende, incomplète du commencement, de S. Mi-

chel  archange (29 septembre),  et  finit à  la  Présentation de la  Vierge
(21 novembre).

Fol. 409. Table.
C’est le troisième volume du Légendaire dont les deux premiers sont

inscrits sous le no 511 (473).
XIVe siècle. Parchemin. 221 feuillets à 2 col.,  portant les nos IXxxVIII

à 409. 415 sur 305 millim. Rel. parchemin. (Chapitre.)
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517 (480).  « Allegationes  facte  in  causa  comitatus  Sancti  Seve-
rini super jure primogeniture, et agebatur dicta causa in civitate Avi-
nionensi, coram inclito principe domino R., Jerusalem et Sicilie rege,
assistentibus eidem aliquibus dominis cardinalibus... »

Fragment  de  charte  et  de  compte  de  la  cathédrale,  des  XIVe et
XVe siècles, sur les feuillets de garde.

XVe siècle.  Papier.  153  feuillets  à  2  col.  413  sur  300  millim.  Rel.
peau. (Chapitre.)

518 (579).  « Tractatus de morborum et symptomatum curatione.  »
Notes en latin sur diverses maladies.

XVIIe siècle.  Papier.  234  feuillets.  422  sur  283  millim.  Rel.  par-
chemin. (Saint-Jean-en-Vallée.)

519 (167). Missale ad usum ordinis sancti Benedicti. Pars hiemalis.
Fol. 1 vo-7. Calendrier, dans lequel on lit,  au 7 mai :  « Translacio

sancti Gilduini. »
A la fin, diverses oraisons des XVe et XVIe siècles.

XIVe siècle.  Parchemin.  293  feuillets.  277  sur  190  millim.  Pein-
tures. Rel. veau et bois. (Saint-Père.)

520 (222). Missale ad usum ecclesiae Carnotensis.
Fol. 1-6. Calendrier.
On lit, au fol. 7 : «  Guarini, sanctorum Sergii et  Bacchi et  Nicolai

presbiteri, consilio personarum ecclesie Carnotensis, Maynardus Rufus,
frater Unfredi, presbiteri de Loolvilla, IIII s. de censu emit de quodam
homine,  Legerio nomine, uxore illius  Adelina concedente... ut... eme-
retur  oleum lampadarum  ecclesie  predictorum  martyrum  et  Sancti
Nicholai...  in presencia domini Ivonis,  Carnotensis episcopi.  1114. »
— A la suite, est transcrit un acte de donation par Geoffroy, évêque de
Chartres, à Rosselin, son « famulus », de la  « platea in claustro Beate
Marie sita... presente Roberto, decano ». Sans date.

Fol. 7 vo. Exorcisme.
Fol. 235 vo-236. Canon de la messe, avec deux peintures.
Fol. 237 vo, on lit la note suivante : « Anno Domini MoCCoLXo ter-

cio, contulit Michaël de  Macheto, serviens venerabilis viri J. de Mil-
liaco,  canonici  Carnotensis,  ecclesie  Sancti  Nicholai  Carnotensis  in
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claustro,  quandam archam ad reponendum vestimenta et etiam contu-
lit  alia.  Pro  quibus  rebus  collatis  quilibet presbiter,  qui  pro  tempore
fuerit  in  dicta  ecclesia,  tenetur  celebrare  quolibet  anno,  die  Veneris
post  Pentecosten,  unam  missam  de  Spiritu  sancto,  quamdiu dictus
Michaël  vixerit,  et  post  mortem ejus,  in  dicta  ecclesia  anniversarium
suum quolibet anno celebrare. »